ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2024 №483

Великий Новгород

О внесении изменений в перечень органов исполнительной власти
Новгородской области, территориальных органов федеральных органов

исполнительной власти и организаций, координирующих и
обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской обороне

регионального уровня на территории Новгородской области

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень органов исполнительной власти
Новгородской области, территориальных органов федеральных органов
исполнительной власти и организаций, координирующих и обеспечивающих
выполнение мероприятий по гражданской обороне регионального уровня на
территории Новгородской области, утвержденный постановлением
Правительства Новгородской области от 20.10.2022 № 558:

1.1. Изложить в графе 3 строки 3 второй абзац в редакции:
«создание и содержание запасов медицинских средств, а также

контроль за их созданием и хранением»;
1.2. Изложить в строке 10 графу 3 в редакции:
«обеспечение средствами индивидуальной защиты детей дошкольного

возраста, обучающихся, работников органов исполнительной власти
Новгородской области, работников органов местного самоуправления
Новгородской области и организаций, находящихся в их ведении
соответственно, а также неработающего населения Новгородской области,
проживающего на территориях в пределах границ зон возможного
химического загрязнения (заражения), устанавливаемых вокруг химически
опасных объектов;

создание и содержание запасов материально-технических, продо­
вольственных и иных средств».

2

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru.).

Губернатор
Новгородской области

ё
Серийный №

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

номер сертификата:
0093FA79743C56236108CADD59C42AE9E7
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 11.10.2024 10:09
Срок действия: с 10.04.2024 по 04.07.2025

А.С. Никитин

http://www.pravo.gov.ru